
Blok Datum Čas Název bloku Lektor

1 Úterý 15. 9. 2020 14:00 - 18:30 Úvod do koučování, koučování v kontextu společnosti Halka Baláčková

2 Úterý 22. 9. 2020 14:00 - 18:30 Etické základy a profesionální standardy koučinku Marta A. Petrášová

3 Úterý 29. 9. 2020 14:00 - 18:30 Struktura procesu koučování Alena Stejskalová

4 Úterý 6. 10. 2020 14:00 - 18:30 Spoluvytváření vztahu kouč – klient (ONLINE) Halka Baláčková

5 Sobota 10. 10. 2020 08:30 - 13:00 Efektivní komunikace při koučování - Aktivní naslouchání Václav Šneberger

6 Sobota 10. 10. 2020 14:00 - 18:30 Efektivní komunikace při koučinku – Přímá komunikace Václav Šneberger

7 Úterý 13. 10. 2020 14:00 - 18:30 Stanovování koučovacích cílů Irma Bohoňková

8 Úterý 20. 10. 2020 14:00 - 18:30 Plánování procesu koučinku Ladislav Habásko

9 Úterý 27. 10. 2020 14:00 - 18:30 Efektivní komunikace při koučinku – Síla otázek (ONLINE) Václav Šneberger

Úterý 3. 11. 2020 14:00 - 18:30 Koučovací skupina Ladislav Habásko

10 Sobota 7. 11. 2020 08:30 - 13:00 Koučovací nátroje Alena Stejskalová

11 Sobota 7. 11. 2020 14:00 - 18:30 Akční kroky v koučinku Alena Stejskalová

12 Úterý 10. 11. 2020 14:00 - 18:30 Stanovování kontraktu a podmínek pro koučování Marta A. Petrášová

13 Středa 18.11. 2020 14:00 - 18:30 Řízení procesu koučování Ladislav Habásko

14 Úterý 24. 11. 2020 14:00 - 18:30 Zpětná vazba při koučování (ONLINE) Halka Baláčková

15 Úterý 1. 12. 2020 14:00 - 18:30 Hodnocení výsledků koučování Marta A. Petrášová

Úterý 8. 12. 2020 14:00 - 18:30 Budování koučovací praxe a koučovací skupina Irma Bohoňková

16 Úterý 15. 12. 2020 14:00 - 18:30 Mentor-koučink a závěrečné shrnutí kurzu Alena Stejskalová

Den konání - úterý s výjimkou dnů označených žlutě.

bloky bez čísla = workshopy

Specifický kurz pro kouče (CST) – harmonogram CST 23


